
Monitoraggio Tempi d`Attesa: 2° rilevazione 2023 (dati dal 17/04 al 21/04
Garibaldi Catania

16/giu/2023 12:37

NUOVO OSP. GARIBALDI-NESIMA (700303)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 897CA 89.7A.3 0 0 1 1 6 6 5 5 12 100 100

PRIMA VISITA CHIRIRGIA VASCOLARE 897CV 89.7A.6 0 0 3 3 0 0 3 3 6 100 0

PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA 897EN 89.7A.8 0 0 7 7 52 52 27 27 86 100 100

PRIMA VISITA NEUROLOGICA 8913 89.13 0 0 1 1 4 4 2 2 7 100 100

PRIMA VISITA OCULISTICA, ESAME 
COMPLESSIVO DELL`OCCHIO, VISITA 
OCULISTICA

9502 95.02 0 0 13 13 50 50 36 36 99 100 100

PRIMA VISITA ORTOPEDICA 897OR 89.7B.7 0 0 0 0 3 3 4 4 7 0 100

PRIMA VISITA GINECOLOGICA, OSTETRICA 8926 89.26.1 0 0 5 5 20 20 23 23 48 100 100

PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRA 897ORL 89.7B.8 0 0 9 9 23 23 20 20 52 100 100

PRIMA VISITA UROLOGICA 897UR 89.7C.2 3 3 23 23 32 32 21 21 79 100 100

PRIMA VISITA DERMATOLOGICA 897DE 89.7A.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA FISIATRICA 897MFR 89.7B.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 897GA 89.7A.9 0 0 0 0 23 23 15 15 38 0 100

PRIMA VISITA ONCOLOGICA 897ON 89.7B.6 1 1 12 12 7 7 5 5 25 100 100

PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 897PN 89.7B.9 2 2 2 2 11 11 11 11 26 100 100

MAMMOGRAFIA  BILATERALE 87371 87.37.1 0 0 3 3 8 8 6 6 17 100 100

MAMMOGRAFIA MONOLATERALE – SINISTRA 87372L 87.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAMMOGRAFIA MONOLATERALE – DESTRA 87372R 87.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE 8741 87.41.1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE, SENZA E CON CONTRASTO 87411 87.41.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME SUPERIORE 88011 88.01.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON 
CONTRASTO

88012 88.01.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME INFERIORE 88013 88.01.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Monitoraggio Tempi d`Attesa: 2° rilevazione 2023 (dati dal 17/04 al 21/04
Garibaldi Catania

16/giu/2023 12:37

NUOVO OSP. GARIBALDI-NESIMA (700303)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME INFERIORE, SENZA E CON 
CONTRASTO

88014 88.01.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME COMPLETO

88015 88.01.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME COMPLETO, SENZA E CON 
CONTRASTO

88016 88.01.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO - TC DEL CRANIO [SELLA TURCICA, 
ORBITE]

8703A 87.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO - TC DELL` ENCEFALO 8703B 87.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO, SENZA E CON CONTRASTO-CRANIO 87031A 87.03.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO, SENZA E CON CONTRASTO-ENCEFALO 87031B 87.03.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
CERVICALE

88381A 88.38.A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
TORACICO

88381B 88.38.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE - 
TRATTO LOMBARE E SACROCOCCIGEO

88381C 88.38.C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO -TRATTO CERVICALE

88382A 88.38.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO - TRATTO TORACICO

88382B 88.38.E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Monitoraggio Tempi d`Attesa: 2° rilevazione 2023 (dati dal 17/04 al 21/04
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NUOVO OSP. GARIBALDI-NESIMA (700303)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO -TRATTO LOMBOSACRALE

88382C 88.38.F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
BACINO

88385 88.38.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88911 88.91.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO, 
SENZA E CON CONTRASTO

88912 88.91.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELL`ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO 88954 88.95.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELL`ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO, 
SENZA E CON CONTRASTO

88955 88.95.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO CERVICALE 8893A 88.93.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO TORACICO 8893B 88.93.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO LOMBOSACRALE 8893C 88.93.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO - 
TRATTO CERVICALE

88931A 88.93.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO - 
TRATTO TORACICO

88931B 88.93.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO-  
TRATTO LOMBARE E SACROCOCCIGEO

88931C 88.93.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 
COLLO (TIROIDE, PARATIROIDE, LINFONODI, 
GHIAND. SALIVARI)

88714 88.71.4 0 0 4 4 34 34 203 203 241 100 100
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NUOVO OSP. GARIBALDI-NESIMA (700303)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 88723 88.72.3 0 0 2 2 4 4 2 2 8 100 100

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI 
SOVRAAORTICI 88735 88.73.5 0 0 2 2 11 11 16 16 29 100 100

ECOGRAFIA DELL` ADDOME SUPERIORE 88741 88.74.1 0 0 0 0 0 0 13 13 13 0 0

ECOGRAFIA DELL` ADDOME INFERIORE 88751 88.75.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 88761 88.76.1 0 0 2 2 2 2 7 7 11 100 100

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA – BILATERALE 88731 88.73.1 0 0 0 0 1 1 6 6 7 0 100

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA  - SINISTRA 88732L 88.73.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA  - DESTRA 88732R 88.73.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA OSTETRICA 8878 88.78 0 0 0 0 3 3 8 8 11 0 100

ECOGRAFIA GINECOLOGICA 88782 88.78.2 0 0 0 0 8 8 4 4 12 0 100

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI 
INFERIORI, ARTERIOSA O VENOSA 88772I 88.77.4 0 0 5 5 10 10 11 11 26 100 100

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 4523 45.23 0 0 6 6 26 26 19 19 51 100 100

POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA  DELL` 
INTESTINO CRASSO - APPROCCIO 
ENDOSCOPICO

4542 45.42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO 
FLESSIBILE 4524 45.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 4513 45.13 0 0 2 2 8 8 7 7 17 100 100

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 
CON BIOPSIA 4516 45.16.1 0 0 3 3 3 3 0 0 6 100 100

ELETTROCARDIOGRAMMA 8952 89.52 0 0 2 2 8 8 5 5 15 100 100

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 8950 89.50 0 0 0 0 6 6 8 8 14 0 100

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON 
PEDANA MOBILE 8941 89.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO 8944 89.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESAME AUDIOMETRICO TONALE 95411 95.41.1 0 0 3 3 3 3 21 21 27 100 100

SPIROMETRIA SEMPLICE 89371 89.37.1 0 0 2 2 19 19 45 45 66 100 100

SPIROMETRIA GLOBALE 89372 89.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Monitoraggio Tempi d`Attesa: 2° rilevazione 2023 (dati dal 17/04 al 21/04
Garibaldi Catania

16/giu/2023 12:37

NUOVO OSP. GARIBALDI-NESIMA (700303)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

FOTOGRAFIA DEL FUNDUS OCCHIO DESTRO 9511L 95.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOTOGRAFIA DEL FUNDUS OCCHIO SINISTRO 9511R 95.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] - 
ANALISI QUALITATIVA O QUANTITATIVA PER 
MUSCOLO

93081 93.08.A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OSPEDALE GARIBALDI - CENTRO (700300)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero
U 

rich.
U 

pren.
B 

rich.
B 

pren.
D 

rich.
D 

pren.
P 

rich.
P 

pren.
Rich. 
tot. % B % D

PRIMA VISITA CARDIOLOGICA 897CA 89.7A.3 0 0 4 4 10 10 4 4 18 100 100

PRIMA VISITA CHIRIRGIA VASCOLARE 897CV 89.7A.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA 897EN 89.7A.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA NEUROLOGICA 8913 89.13 1 1 15 15 43 43 16 16 75 100 100

PRIMA VISITA OCULISTICA, ESAME 
COMPLESSIVO DELL`OCCHIO, VISITA 
OCULISTICA

9502 95.02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA ORTOPEDICA 897OR 89.7B.7 0 0 1 1 7 7 7 7 15 100 100

PRIMA VISITA GINECOLOGICA, OSTETRICA 8926 89.26.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA OTORINOLARINGOIATRA 897ORL 89.7B.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA UROLOGICA 897UR 89.7C.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA DERMATOLOGICA 897DE 89.7A.7 0 0 12 12 30 30 17 17 59 100 100

PRIMA VISITA FISIATRICA 897MFR 89.7B.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA 897GA 89.7A.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA ONCOLOGICA 897ON 89.7B.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA 897PN 89.7B.9 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

MAMMOGRAFIA  BILATERALE 87371 87.37.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAMMOGRAFIA MONOLATERALE – SINISTRA 87372L 87.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAMMOGRAFIA MONOLATERALE – DESTRA 87372R 87.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Monitoraggio Tempi d`Attesa: 2° rilevazione 2023 (dati dal 17/04 al 21/04
Garibaldi Catania
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OSPEDALE GARIBALDI - CENTRO (700300)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE 8741 87.41.1 0 0 4 4 8 8 9 9 21 100 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
TORACE, SENZA E CON CONTRASTO 87411 87.41.1 0 0 2 2 3 3 1 1 6 100 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME SUPERIORE 88011 88.01.1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 100 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON 
CONTRASTO

88012 88.01.2 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME INFERIORE 88013 88.01.3 0 0 1 1 0 0 0 0 1 100 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME INFERIORE, SENZA E CON 
CONTRASTO

88014 88.01.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME COMPLETO 88015 88.01.5 0 0 6 6 3 3 2 2 11 100 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL` 
ADDOME COMPLETO, SENZA E CON 
CONTRASTO

88016 88.01.6 0 0 8 8 9 9 6 6 23 100 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO - TC DEL CRANIO [SELLA TURCICA, 
ORBITE]

8703A 87.03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO - TC DELL` ENCEFALO 8703B 87.03 0 0 9 9 4 4 1 1 14 100 100

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO, SENZA E CON CONTRASTO-CRANIO 87031A 87.03.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
CAPO, SENZA E CON CONTRASTO-ENCEFALO 87031B 87.03.1 1 1 3 3 0 0 1 1 5 100 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
CERVICALE

88381A 88.38.A 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0
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OSPEDALE GARIBALDI - CENTRO (700300)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE - TRATTO 
TORACICO

88381B 88.38.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE - 
TRATTO LOMBARE E SACROCOCCIGEO

88381C 88.38.C 0 0 2 2 0 0 1 1 3 100 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO -TRATTO CERVICALE

88382A 88.38.D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO - TRATTO TORACICO

88382B 88.38.E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) 
RACHIDE E SPECO VERTEBRALE, SENZA E 
CON CONTRASTO -TRATTO LOMBOSACRALE

88382C 88.38.F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL 
BACINO 88385 88.38.5 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO 88911 88.91.1 0 0 2 2 8 8 7 7 17 100 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL 
CERVELLO E DEL TRONCO ENCEFALICO, 
SENZA E CON CONTRASTO

88912 88.91.2 0 0 7 7 7 7 11 11 25 100 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELL`ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO 88954 88.95.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELL`ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO, 
SENZA E CON CONTRASTO

88955 88.95.5 0 0 0 0 3 3 1 1 4 0 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO CERVICALE

8893A 88.93.6 0 0 2 2 2 2 2 2 6 100 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO TORACICO 8893B 88.93.6 0 0 0 0 2 2 1 1 3 0 100

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
DELLA COLONNA-TRATTO LOMBOSACRALE 8893C 88.93.6 1 1 1 1 4 4 4 4 10 100 100
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OSPEDALE GARIBALDI - CENTRO (700300)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO - 
TRATTO CERVICALE

88931A 88.93.B 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO - 
TRATTO TORACICO

88931B 88.93.B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) 
COLONNA, SENZA E CON CONTRASTO-  
TRATTO LOMBARE E SACROCOCCIGEO

88931C 88.93.B 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL 
COLLO (TIROIDE, PARATIROIDE, LINFONODI, 
GHIAND. SALIVARI)

88714 88.71.4 0 0 5 5 17 17 10 10 32 100 100

ECOCOLORDOPPLERGRAFIA CARDIACA 88723 88.72.3 0 0 3 3 18 18 22 22 43 100 100

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI 
SOVRAAORTICI 88735 88.73.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA DELL` ADDOME SUPERIORE 88741 88.74.1 0 0 3 3 7 7 10 10 20 100 100

ECOGRAFIA DELL` ADDOME INFERIORE 88751 88.75.1 0 0 4 4 3 3 8 8 15 100 100

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO 88761 88.76.1 0 0 14 14 45 45 40 40 99 100 100

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA – BILATERALE 88731 88.73.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA  - SINISTRA 88732L 88.73.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA DELLA MAMMELLA  - DESTRA 88732R 88.73.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA OSTETRICA 8878 88.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOGRAFIA GINECOLOGICA 88782 88.78.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA ARTI 
INFERIORI, ARTERIOSA O VENOSA 88772I 88.77.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE 4523 45.23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POLIPECTOMIA ENDOSCOPICA  DELL` 
INTESTINO CRASSO - APPROCCIO 
ENDOSCOPICO

4542 45.42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SIGMOIDOSCOPIA CON ENDOSCOPIO 
FLESSIBILE 4524 45.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 4513 45.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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OSPEDALE GARIBALDI - CENTRO (700300)

Prestazione PNGLA '19 Reg. Ministero U 
rich.

U 
pren.

B 
rich.

B 
pren.

D 
rich.

D 
pren.

P 
rich.

P 
pren.

Rich. 
tot.

% B % D

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] 
CON BIOPSIA 4516 45.16.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELETTROCARDIOGRAMMA 8952 89.52 0 0 4 4 16 16 19 19 39 100 100

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO 8950 89.50 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON 
PEDANA MOBILE 8941 89.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALTRI TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO 8944 89.44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ESAME AUDIOMETRICO TONALE 95411 95.41.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPIROMETRIA SEMPLICE 89371 89.37.1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 100

SPIROMETRIA GLOBALE 89372 89.37.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOTOGRAFIA DEL FUNDUS OCCHIO DESTRO 9511L 95.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FOTOGRAFIA DEL FUNDUS OCCHIO SINISTRO 9511R 95.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] - 
ANALISI QUALITATIVA O QUANTITATIVA PER 
MUSCOLO

93081 93.08.A 0 0 0 0 0 0 11 11 11 0 0


